/15 @Adalbertus@ sacer scripsit ss die et anno [q]uod supra.

1. Hi ha una ratlla de tinta que encercla la paraula Gerber. 2. El segon
palot porta una ratlla que el creua per la meitat. 3. Repetició. 4. La i sembla
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una g. 5. Entre la g i la n hi la una creu, amb els quatre punts de subscripció, d’una
signatura.

1582

1093 maig 5

Joan Pedró i la seva muller Ermessenda venen a Bonfill Guillem unes
cases amb clavegueres i pou, situades fora dels murs de Bar-
celona, al terme dels Arcs que anomenen Guisall Romeguera, prop
del Cogoll, pel preu de 10 unces i 4 mancusos d’or.
ACB, LA.I, n. 383, f. 147d-148a. Rúbrica: “Iohannes Petri vendidit Bonifilio Guilelmi
domos proprias et multa alia foris muros apud Archus prope Cogol”. Inter
columnas recto: “n. 383” (Caresmar). Interior recto: “Anno Domini 1093” (S. XVII).
Caplletra “I” ornamentada, tipus G: 25 línies.

Regest: MAS, Notes Regest: MAS, Notes, vol. X, p.197, n. 1114.

In nomine Domini. Ego Iohanne Petroni et uxori mee Erme-
sindis femine venditores sumus tibi Bonefilii Guilelmi, emptore. Per
hanc scripture venditionis nostre vendimus tibi domos nostras
proprias cum curte et cum ipsa buadela, cum solos et suprapositos,
cum pavimentis et tectis, cum gutas et stillicinios, cum hostios et
limites et ianuas, foveas et cloacas, et cum puteum, et cum ipsas
parietes que ad predictas domos pertinent. Quod habemus foris
muros civitatis Barchinona, in terminio de ipsos Archos, que voccant
Guisallus Romegera, dudum defuncto, prope ipso Cucullo. Advenit
nobis predictas domos mihi, prescriptus Iohanne Petroni, per vo-
cem uxori mee predicte, et ad me iam dicte Ermesindis femine
per donationem quod exinde fecit mihi Mironis Guilelmi presbiteri,
dudum defuncto, sive per ullasque voces. Affrontant namque pre-
scriptas domos /a a parte orientis in ipsa androna de ipso Cucullo
et in orto et in domos de Mironis Guilelmi et de coniuge sue, a me-
ridie vero quoque in ipso calle qui pergit ad prescripto Cucullo et
ubique, ab occiduo in via publica, a circio in domos de Guitardus
et in orto et in gutta. Quantum iste affrontationes includunt, sic
vendimus tibi: prescriptas domos totas ab integre, in propter pre-
cium uncias X et mancusos IIII auro rovallensis, quod hodie curre
recipienti. Quod tu emptore precium nobis dedisti et nos venditores
manibus nostris recepimus. Et nichil de ipso precio apud te emptore
non remansit. Est manifestum. Quem vero predicta omnia, que tibi
vendimus, de nostrum iure in tuum tradimus dominium et potestatem,
ab omni integritate, ut quicquid exinde facere vel iudicare volueris,
liberam in Dei nomine habeas plenam potestatem, similiter cum
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exios vel regressios earum, ad tuum plenissimum proprium. Quod
si nos venditores aut aliquis homo sexus utriusque qui contra hanc
carta venditione venerit ad inrumpendum sive infringendum, nil
valeat, sed componat aut nos componamus tibi iam dictas domos
cum sua omnia pertinencia in duplo cum omni sua melioratione.
Et in antea ista carta venditio firma et stabilis permaneat modo vel
omnique tempore.